
SUMARIO

Jueves, 28 de octubre de 1999 Año XXI Número 125 (2 de 3)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 469 31 60*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 469 30 83
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 1 de 3)

Número formado por tres fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA
Resolución de 28 de septiembre de 1999, por
la que se ordena la publicación del Informe de
Fiscalización del Análisis de la situación de la
Tesorería de las Universidades de Andalucía,
correspondiente al ejercicio 1995. 13.906



BOJA núm. 125Página núm. 13.906 Sevilla, 28 de octubre 1999

3. Otras disposiciones

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 28 de septiembre de 1999, por
la que se ordena la publicación del Informe de Fis-
calización del Análisis de la situación de la Tesorería
de las Universidades de Andalucía, correspondiente
al ejercicio 1995.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas por el
artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la Cámara

de Cuentas de Andalucía, y del acuerdo adoptado por el Pleno
de esta Institución, en la sesión del día 18 de mayo de 1999,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la citada Ley 1/1988,
ordenar la publicación del Informe de Fiscalización del Análisis
de la situación de la Tesorería de las Universidades de Anda-
lucía, correspondiente al ejercicio 1995.

Sevilla, 28 de septiembre de 1999.- El Consejero Mayor,
Rafael Navas Vázquez.



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.907



BOJA núm. 125Página núm. 13.908 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.909



BOJA núm. 125Página núm. 13.910 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.911



BOJA núm. 125Página núm. 13.914 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.915



BOJA núm. 125Página núm. 13.916 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.917



BOJA núm. 125Página núm. 13.918 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.919



BOJA núm. 125Página núm. 13.920 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.921



BOJA núm. 125Página núm. 13.922 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.923



BOJA núm. 125Página núm. 13.924 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.925



BOJA núm. 125Página núm. 13.926 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.927



BOJA núm. 125Página núm. 13.928 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.929



BOJA núm. 125Página núm. 13.930 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.931



BOJA núm. 125Página núm. 13.932 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.933



BOJA núm. 125Página núm. 13.934 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.935



BOJA núm. 125Página núm. 13.936 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.937



BOJA núm. 125Página núm. 13.938 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.939



BOJA núm. 125Página núm. 13.940 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.941



BOJA núm. 125Página núm. 13.942 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.943



BOJA núm. 125Página núm. 13.944 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.945



BOJA núm. 125Página núm. 13.946 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.947



BOJA núm. 125Página núm. 13.948 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.949



BOJA núm. 125Página núm. 13.950 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.951



BOJA núm. 125Página núm. 13.952 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.953



BOJA núm. 125Página núm. 13.954 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.955



BOJA núm. 125Página núm. 13.956 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.957



BOJA núm. 125Página núm. 13.958 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.959



BOJA núm. 125Página núm. 13.960 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.961



BOJA núm. 125Página núm. 13.962 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.963



BOJA núm. 125Página núm. 13.964 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.965



BOJA núm. 125Página núm. 13.966 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.967



BOJA núm. 125Página núm. 13.968 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.969



BOJA núm. 125Página núm. 13.970 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.971



BOJA núm. 125Página núm. 13.972 Sevilla, 28 de octubre 1999



BOJA núm. 125Sevilla, 28 de octubre 1999 Página núm. 13.973


